
Logitech® 
Wireless Mini Mouse M187

Myš kapesní velikosti, která vyniká v oblastech  
bezdrátového zabezpečení a spolehlivosti

•	Kapesní	velikost
•	Nenáročný	nanopřijímač,	který	zůstává	v	notebooku
•	Pokročilé	bezdrátové	připojení	Logitech®		
Advanced	2,4	GHz

•	Spolehlivost	Logitech	s	tříletou	zárukou

Bezdrátová	myš	Logitech®	Wireless	Mini	Mouse	M187.	Můžete	si	ji	spolu	
s	notebookem	vzít	kamkoliv	s	sebou	-	díky	její	velmi	malé	velikosti,	
která	umožňuje	ji	vložit	do	kapsy.	Nastavení	je	snadné.	Stačí	zapojit	
nanopřijímač	a	můžete	začít	myš	používat.	Nanopřijímač	je	navíc	tak	
malý,	že	jej	můžete	nechat	v	portu	USB.	Pokud	jej	potřebujete	odebrat,	
dá	se	vložit	dovnitř	myši	-	nemusíte	si	tedy	dělat	starosti	s	jeho	ztrátou.	
Užívejte	si	pohodlnější	a	přesnější	ovládání	díky	bezdrátové	technologii	-	
narozdíl	od	zařízení	touchpad	vašeho	notebooku.	Získáte	myš	s	vysokou	
kvalitou	a	spolehlivostí,	které	učinily	ze	společnosti	Logitech	předního	
světového	výrobce	myší.



Logitech® 
Wireless Mini Mouse M187

Specifikace balení

Obsah balení
•	Myš
•	Přijímač
•	1	baterie	velikosti	AAA	(nainstalovaná)
•	Uživatelská	dokumentace
•	Tříletá	záruka	a	plná	podpora	produktu	od	výrobce

Minimální po_adavky na systém
•	Windows®	XP,	Windows	Vista®	nebo	Windows®	7
•	 	Mac	OS®	X	10.5	a	pozdější
•	 	Jádro	Linux®	2.6+
•		Port	USB

©	2012	Logitech.	Logitech,	logo	Logitech	a	další	značky	Logitech	jsou	majetkem	společnosti	Logitech	a	mohou	
být	registrovány.	Microsoft,	Windows	Vista,	Windows	a	logo	Windows	jsou	ochranné	známky	skupiny	společností	
Microsoft.	Mac	a	logo	Mac	jsou	ochranné	známky	společnosti	Apple	Inc.	registrované	v	USA	a	dalších	zemích.	
Všechny	ostatní	ochranné	známky	jsou	majetkem	příslušných	vlastníků.	

Primární balení Hlavní balení

âíslo	produktu	EWR	Black 910-002731 n/a

Bar	kód 5099206032187	(EAN-13) 50992060321810	(SCC-14)

âíslo	produktu	EER	Black 910-002736 n/a

Bar	kód 5099206032231	(EAN-13) 50992060322312	(SCC-14)

Hmotnost 114.9	g 1.166	kg

Délka	(Šířka) 12.70	cm 20.00	cm

Šířka	(Hloubka) 7.50	cm 17.90	cm

Výška/Hloubka	(Výška) 19.50	cm 24.50	cm

Objem 1.857	dm3 0.00877	m3

1	Primární	balení	(Single	
Carton)

1 n/a

1	Střední	balení	(Vnitřní	
karton/krabice)

0 n/a

1	Hlavní	balení	(Outer	
Case	Pack)

8 1

1	EURO	paleta 1536 192

1	kontejner	20ft 26568 3321

1	kontejner	40ft 54720 6840

1	kontejner	40ft	HQ 64960 8120


